

**HØVI-BYG ApS**  
**Vibevænget 13, 8330 Beder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 10 09 52 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Jan Høj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HØVI-BYG ApS Vibevænget 13 8330 Beder
	CVR-nr.: 10 09 52 55
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Høj
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af værelser, lejligheder og butikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.102 kr. mod 163.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.973 kr. mod 45.379 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.102</b>	<b>163.594</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.226	-79.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.876</b>	<b>84.319</b>
Andre finansielle indtægter	0	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.198	-24.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.678</b>	<b>60.217</b>
Skat af årets resultat	-2.705	-14.838
<b>Årets resultat</b>	<b>8.973</b>	<b>45.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.973	45.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.973</b>	<b>45.379</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.000.000	3.514.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>3.514.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>3.514.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.800
Periodeafgrænsningsposter	4.858	5.614
Tilgodehavender i alt	<u>4.858</u>	<u>26.414</u>
Likvide beholdninger	19.280	54.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.138</u></b>	<b><u>80.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.024.138</u></b>	<b><u>3.595.320</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.348.778	1.174.707
Overført resultat	-2.490	-61.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.471.288</u></b>	<b><u>1.237.949</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	385.969	64.527
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>385.969</u></b>	<b><u>64.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.869.854	1.971.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.854</u>	<u>1.971.656</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	105.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.173	38.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.306	25.834
Selskabsskat	12.598	8.668
Anden gæld	112.950	132.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.027</u>	<u>321.188</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.166.881</u></b>	<b><u>2.292.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.024.138</u></b>	<b><u>3.595.320</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.200.515	-132.945	1.192.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.379	45.379
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-25.808	25.808	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.174.707	-61.758	1.237.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.973	8.973
Årets opskrivning	0	1.569.701	0	1.569.701
Skat af årets opskrivning	0	-345.335	0	-345.335
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-50.295	50.295	0
	<u>125.000</u>	<u>2.348.778</u>	<u>-2.490</u>	<u>2.471.288</u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.198</u>	<u>24.117</u>
	<u><b>22.198</b></u>	<u><b>24.117</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.975, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 5.000.
